



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 марта 2016 года № 92-П

г.Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 12 мая 2005 года № 148-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 12 мая 2005 года № 148-П «О штатной численности аппарата советников и помощников Губернатора Саратовской области» следующие изменения:

в приложении:

в позиции «Советник Губернатора Саратовской области 6» цифру «6» заменить цифрой «3»;

в позиции «Итого по аппарату: 9» цифру «9» заменить цифрой «6»;

в позиции «в том числе: должностей государственной гражданской службы области 7» цифру «7» заменить цифрой «4».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев